KB. Nº
--------

(подпись)

Γ.

## РЕШЕНИЕ

г. Славянск-на-Кубани	16 апреля 2023 г.
я,	,
являясь членом ТСЖ «Победы 272», номер и дата государственной рег	истрации права:
настоящим принимаю участие в годовом собрании членов ТСЖ «Победы 272» и	, нициированного
Правлением ТСЖ «Победы 272» в форме заочного письменного голосования, гол	осую по повестке
дня следующим образом:	
Необходимо в <b>ГРАФУ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ</b> своей рукой <b>ВПИСАТЬ СООТВЕТСТВУЮЩЕЕ СЛОВО</b> , которое отражает Ваше мнение по вопросу повестки дня: <b>ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ</b> Голосовать надо только <b>словом</b> , крестики, галочки и иные отметки, а также исправления и подчистки не допускаются. Заполнять только шариковой или чернильной ручкой <b>СИНЕГО</b> цвета.	
ВОПРОСЫ ПОВЕСКИ ДНЯ	ГРАФА ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ
<u>Первый вопрос повестки дня:</u> Выбор Председателя и Секретаря собрания,	
утверждение порядка подсчета голосов, места хранения протокола собрания и	
порядка ознакомления с результатами собрания.	
<b>Решение:</b> Выбрать председателем собрания Вострецова Николая	
Владимировича (кв. 59) — Председателя Правления ТСЖ «Победы 272», секретарем собрания — Бурлакову Татьяну Васильевну (кв. 79) — члена	
Правления ТСЖ «Победы 272». Подсчет голосов поручить Председателю и	
Секретарю собрания. Протокол вести, оформить, хранить и опубликовать в	
соответствии с приказом Минстроя России № 44_пр от 28.01.2019 г. и нормами	
ЖК РФ. Копию Протокола общего собрания разместить в ГИС ЖКХ в	
установленном порядке, а также вывесить в подъездах дома и разместить на	
сайте dom272-slavyansk.ru для ознакомления.	
Второй вопрос повестки дня: Утверждение Отчета Правления ТСЖ «Победы	
272» за 2022 г.	
<b>Решение:</b> Утвердить Отчет Правления ТСЖ «Победы 272» за 2022 г.	
Дата заполнения Решения 2022 г.	

(фамилия, имя, отчество полностью)

Заполнено мной собственноручно \_\_\_